様式第６号
宮城県民間非営利活動プラザの指定管理者の募集に係る
　　　　　　　 申請書類記載事項変更協議書
                                                      令和　　年　　月　　日
  宮城県知事　村井嘉浩　殿
                               住所（所在地）
                               名称又は商号
                               代表者氏名                               印
　下記のとおり変更したいので協議します。
記
	項　　目
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日

   ※１　提出した申請書類について，軽微な変更を行おうとする場合は，この様式により協議してください。
　　　　 なお，内容によっては，変更を承認しない場合があります。
　 ※２　変更内容を証する書類を添付してください。
   ※３　人名変更の場合は，フリガナを記入してください。